
Codice Delibera: DEL-1340-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 656 del 20/03/2020 avente ad oggetto: Concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Dirigente
Medico.  Disciplina  di  Anestesia  e  Rianimazione.  Ammissione/Esclusione  candidati.
Sostituzione allegati

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE  con  deliberazione  D.G.  n.  656  del  20/03/2020  si  è  proceduto  all’ammissione  e
all’esclusione dei candidati partecipanti al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato  di  n.  9  posti  di  Dirigente  Medico  -  Disciplina  Anestesia  e  Rianimazione,  di  cui  alla
deliberazione D.G. n. 3069 del 16.12.2019; 

VERIFICATO che:

-          per  mero  errore  materiale le  istanze  di  partecipazione  della  dott.ssa  Giura  Valeria  e  della
Dott.ssa  Tortelli  Rita, medici  specializzandi,  presentate  entro  i  termini  nei  modi  e  nelle  forme
previste dal bando, non sono state inserite tra le domande pervenute e pertanto non sono presenti
nell’allegato B) di cui alla citata deliberazione D.G. n. 656/20;

-          per mero errore materiale la dott.ssa Procino Francesca è stata inserita nell’Allegato A) di cui
alla citata deliberazione D.G. n. 656/20 anziché nell’Allegato B) in quanto medico specializzando;

PROPONE di rettificare la deliberazione n. 656 del 20/03/2020 avente ad oggetto: “Concorso pubblico, per
titoli  ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Dirigente Medico. Disciplina di
Anestesia e Rianimazione. Ammissione/Esclusione candidati” prendendo atto che:

-          per  mero errore materiale le istanze di partecipazione della dott.ssa  Giura Valeria e della
Dott.ssa Tortelli Rita, medici specializzandi, presentate entro i termini nei modi e nelle forme
previste dal bando, non sono state inserite tra le domande pervenute e pertanto non sono presenti
nell’allegato B) di cui alla citata deliberazione D.G. n. 656/20;

-          per mero errore materiale la dott.ssa Procino Francesca è stata inserita nell’Allegato A) di
cui alla citata deliberazione D.G. n. 656/20 anziché nell’Allegato B) in quanto specializzanda;

-          entro  i  termini  di  scadenza  dell’avviso  in  oggetto,  per  quanto  sopra  riportato,  risultano
pervenute al protocollo aziendale n. 75 istanze di partecipazione; 

-          sono stati ammessi al concorso n. 74 candidati, di cui:  



Codice Delibera: DEL-1340-2020

-          n. 18 indicati nell’aggiornato ALLEGATO A), (n. 19 candidati inseriti nell’allegato A della
deliberazione D.G. n. 656/20, con la decurtazione della candidata Procino Francesca non in
possesso di specializzazione)  parte integrante e sostanziale del presente atto, già  in possesso
della specializzazione prevista dal bando (ai sensi dell’art. 2, comma b)  comprensivi di n. 2
candidati  ammessi  con  riserva,  a  cui  è  stato  chiesto  di  sciogliere  la  riserva,  integrando
l’autocertificazione con la dichiarazione del possesso dei requisiti mancanti indicati nell’allegato
stesso;

-          n.  56  candidati,  specificati  nell’aggiornato  ALLEGATO  B), (n.  53  candidati  inseriti
nell’allegato  A della  deliberazione  D.G.  n.  656/20,  con  l’aggiunta  delle  candidate  Procino
Francesca,Giura  Valeria  e  Tortelli  Rita)   in  formazione  specialistica,  iscritti  all’ultimo  e  al
penultimo anno di  corso  della  disciplina  prevista  dal  bando (ai  sensi  dell’art.  2,  comma c)
comprensivi  di  n.  8  candidati,  a  cui  è  stato  chiesto  di  sciogliere  la  riserva  integrando
l’autocertificazione con la dichiarazione del possesso dei requisiti mancanti indicati nell’allegato
stesso;

 

-          è stata esclusa dal concorso n. 1 candidato, la dott.ssa Curci Maria Giovanna la cui istanza è
pervenuta  il  05.03.2020,  oltre  il  termine  previsto  dal  bando  e  alla  quale  è  stata  notificata
l’esclusione entro i termini previsti per legge

 -          di sostituire l’Allegato A) e l’allegato B) della precedente deliberazione D.G. n. 656/2020

con l’aggiornato allegato A) e l’aggiornato allegato B) parte integrale e sostanziale del presente atto;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di rettificare la deliberazione n. 656 del 20/03/2020 avente ad oggetto: “Concorso pubblico, per
titoli  ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Dirigente Medico. Disciplina di

Anestesia e Rianimazione. Ammissione/Esclusione candidati” prendendo atto che: 

-          per  mero errore materiale le istanze di partecipazione della dott.ssa  Giura Valeria e della
Dott.ssa Tortelli Rita, medici specializzandi, presentate entro i termini nei modi e nelle forme
previste dal bando, non sono state inserite tra le domande pervenute e pertanto non sono presenti
nell’allegato B) di cui alla citata deliberazione D.G. n. 656/20;

-          per mero errore materiale la dott.ssa Procino Francesca è stata inserita nell’Allegato A) di
cui alla citata deliberazione D.G. n. 656/20 anziché nell’Allegato B) in quanto specializzanda

-          entro  i  termini  di  scadenza  dell’avviso  in  oggetto,  per  quanto  sopra  riportato,  risultano
pervenute al protocollo aziendale n. 75 istanze di partecipazione; 

-          sono stati ammessi al concorso n. 74 candidati, di cui:  

-          n. 18 indicati nell’aggiornato ALLEGATO A), (n. 19 candidati inseriti nell’allegato A della
deliberazione D.G. n. 656/20, con la decurtazione della candidata Procino Francesca non in
possesso di specializzazione )  parte integrante e sostanziale del presente atto, già  in possesso
della specializzazione prevista dal bando (ai sensi dell’art. 2, comma b)  comprensivi di n. 2
candidati  ammessi  con  riserva,  a  cui  è  stato  chiesto  di  sciogliere  la  riserva  integrando
l’autocertificazione con la dichiarazione del possesso dei requisiti mancanti indicati nell’allegato
stesso;



Codice Delibera: DEL-1340-2020

-          n.  56  candidati,  specificati  nell’aggiornato  ALLEGATO  B), (n.  53  candidati  inseriti
nell’allegato  A della  deliberazione  D.G.  n.  656/20,  con  l’aggiunta  delle  candidate  Procino
Francesca,Giura  Valeria  e  Tortelli  Rita)   in  formazione  specialistica,  iscritti  all’ultimo  e  al
penultimo anno di  corso  della  disciplina  prevista  dal  bando (ai  sensi  dell’art.  2,  comma c)
comprensivi  di  n.  8  candidati,  a  cui  è  stato  chiesto  di  sciogliere  la  riserva  integrando
l’autocertificazione con la dichiarazione del possesso dei requisiti mancanti indicati nell’allegato
stesso;

-          è stata esclusa dal concorso n. 1 candidato, la dott.ssa Curci Maria Giovanna la cui istanza è
pervenuta  il  05.03.2020,  oltre  il  termine  previsto  dal  bando  e  alla  quale  è  stata  notificata
l’esclusione entro i termini previsti per legge;

 

-          di sostituire l’Allegato A) e l’allegato B) della precedente deliberazione D.G. n. 656/2020 con
l’aggiornato allegato A) e l’aggiornato allegato B) parte integrale e sostanziale del presente atto;

2. di demandare all’U.O. Concorsi, Assunzioni e Gestione Ruolo gli atti conseguenti. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


